

AMEDAM ApS

Frydenlund 132
7120 Vejle Øst

Årsrapport
13. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2020

Massiullah Abdullah
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMEDAM ApS
Frydenlund 132
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 40275436
Regnskabsår: 13/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2019 udgør et overskud på 233 t.kr. Resultatet er som forventet.

Årets resultat er påvirket negativt af en række engangsomkostninger i datterselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 13. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		234.563
Bruttoresultat		232.893
Resultat af ordinær primær drift		232.893
Ordinært resultat før skat		232.893
Årets resultat		232.893
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		234.563
Overført resultat		-1.670
I alt		232.893

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		284.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	284.563
Anlægsaktiver i alt		284.563
Likvide beholdninger		23.330
Omsætningsaktiver i alt		23.330
Aktiver i alt		307.893

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		234.563
Overført resultat		23.330
Egenkapital i alt		307.893
Passiver i alt		307.893

Egenkapitalopgørelse 13. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Årets resultat			234.563	-1.670	232.893
Overført fra overkurs ved emission		-25.000		25.000	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	25.000			75.000
Egenkapital, ultimo	50.000	0	234.563	23.330	307.893

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Andel af årets resultat	234.563
Opskrivninger ultimo	234.563
Regnskabsmæssig værdi ultimo	284.563

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
Ejendomsselskabet Grejsdalsvej 70 ApS	Vejle Øst	ApS	100%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0